
  

АПЛИКАЦИОНЕН ФОРМУЛАР ЗА ПРАВНИ СУБЈЕКТИ 
 
 
I. Општи податоци 
 
1. Име на правен субјект 
 
     Даночен број MK 
 

 
II.1. Каков профил на образован кадар би Ви бил потребен? 
 
Високо  Образование
□ Економски факултет 
□ Филолошки факултет 
□ Филозофски факултет 
□ Електротехнички факултет 
□ Машински факултет 
□ Информатика 
□ Медицински факултет 
□ Стоматологија 
□ Фармација 
□  Шумарски факултет 
□ Градежен факултет 

□ Архитектура 
□ Природно математички 
□ Хемија / физика 
□ Технолошки факултет 
□ Правен факултет 
□ Новинарство 
□ Педагошки факултет 
□ Туризам и угостителство  
□ Земјоделски факултет 
□ Друго_ maska osoba 

_________________ 
 
Средно образование 
□ Гимназија 
□ Земјоделско училиште 
□ Медицинско 
□ Економско 
□ Трговско 
□ Градежно 
□ Електро 
□ Машинско 
□ Друго ___________________________________________________________ 
 
 

 
2. Возраст на волонтерот: 

□ 15 - 19 

□ 20 - 24 

□ 24 - 29            

□ 30-35             

2. Адреса  
3. Контакт телефон / факс  
4. Е - маил:  
5. Дејност  
6. Број на вработени  
7. Лице за контакт  

  



  

 

  



  

 
 
3. Пол: Женски 

□ Машки 

□ Сеедно 
 
 

4. Дали има потреба од поседување на возачка дозвола? 
□ Да 
□ Не  

 
5. Дали е потребно профилот на потребен кадар да ги поседува следниве 
квалификации:  
 
А. Познавање на странски јазици  

Јазик 1 2 3 4 5 
      
      
      
      
(наведете за кој јазик и подредете го нивото на познавање на јазикот од 1-слабо до 5- 
одлично) 
 
Б. Компјутери: 
Познавање: Без 

познавање 
Добро Солидно 

MS Word    
MS Excel     
MS Power Point    
MS Access    
MS Outlook Express     
Photo Shop    
Corel Draw    
Auto CAD    
Internet    
Drugo:  
_____________________________ 
_____________________________ 
 

   

 
6. Кои способности  и вештини сметате дека треба да ги поседува волонтерот? 

1. _________________________________________________ 
2. _________________________________________________ 
3. _________________________________________________ 

 
7. Во која група на активности од Вашето тековно работење имате потреба од 
ангажирање на волонтер? 
 

  



  

  

1. __________________________________________________________  
2. ____________________________________________________________ 
3. ____________________________________________________________ 

 
 
8. За каков тип на работа и работни задачи би го ангажирале волонтерот?  
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________ 
 
9. Кои резултати ги очекувате при ангажирање на волонтери во вашето тековно 
работење? 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
_____________________________________________ 
 
10. Дали имате дефинирано слободното работно место во Вашата компанија каде што 
би го ангажирале лицето кое што ќе волонтира? 
 
                ДА                                                                           НЕ                                                                                       
 
Наведете кое _______________________ 
 
 
11. Дополнителни барања 
 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
_______________________ 
 
 
 
 
 
 
Место:                                                                                            Потпис 
Дата:                                                                                    _______________ 


